
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828813

Pronájem bytu 2+kk, OV, Svor, Rousínov (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 53 m?, Svor - Rousínov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890324 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Svor, Rousínov (okres Česká Lípa)

Pronájem bytu 2+kk, 53 m?, Svor - Rousínov

Hledáte bydlení v klidné obci, v dojezdové vzdálenosti do města,
kde je veškerá občanská vybavenost? Právě pro Vás je určen tento
prostorný byt 2+kk, který má celkovou plochu 53 m2 a nachází se
ve druhém nadzemním podlaží. Jedná se o slunný byt s koupelnou,
ve které se nachází sprchový kout. Uvedené nájemné nezahrnuje
zálohy na energie a služby. Nájemce si nad rámec nájmu hradí
poplatky za energie a služby ve výši 2.500 Kč pro jednu osobu.
Vratná kauce ve výši dvou nájmů. Zájemce platí provizi RK. K bytu
náleží jedno parkovací místo před domem. Pokud Vás zaujal tento
byt, neváhejte a kontaktujte makléře pro více informací a domluvte
si prohlídku bytu.

CENA: (za měsíc) 7 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Ústřední - dálkové
Jiné
Lokální - kombinované

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Rok rekonstrukce 2023

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828813

Pronájem bytu 2+kk, OV, Svor, Rousínov (okres Česká Lípa)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

<![CDATA[ Kučera ]]>

<![CDATA[ Václav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


